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ORGANISMO PÚBLICO: 225 00  Secretaría de la Contraloría

 

TOTAL DEPENDENCIA 119,582,869.91 97.94%

INVERSIÓN 120,000.00 14.06%

120,000.00 14.06%E Gobierno

120,000.00 14.06%

F Control, Auditoría y Evaluación de 
la Gestión Pública

120,000.00 14.06%

M Programa de Prevención y Control

0.00 0.00%

00 Programa normal de operación

0.00 0.00%

601 Prevenir y evaluar la gestión 
pública.

0.00 0.00%D004 Vigilancia en la aplicación de los 
recursos del Programa Impacto 
Regional.                                                                                                                                                                                

Inspección Beneficiario 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00%D005 Supervisión y Evaluación de las 
Acciones de Modernización del 
Sistema de Gestión Catastral.                                                                                                                                                               

Verificación de Predios Incorporados. Verificación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00

Inspección de Municipios con 
cartografía actualizada.

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.00 0.00 0.00 15.00 0.00

Inspección de actualización de valores Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00

0.00 0.00%D006 Vigilancia en la aplicación de los 
recursos del Programa Impacto 
Rural.                                                                                                                                                                                   

Realizar auditorías. Auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 2.00 1.00 2.00

Realizar compulsas a proveedores Acción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Verificación de héctareas atendidas Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Comprobar la ampliación en 
infraestructura.

Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00 0.00 0.00

Verificar la adquisición de vehículos. Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00 0.00 7.00 0.00

Verificar la adquisición de maquinaria. Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00 0.00%D007 Vigilancia en la aplicación de los 
recursos del Fondo Regional 
(FONREGION).                                                                                                                                                                               

Realizar Auditorías Auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 0.00 4.00

Inspección de predios de cultivo de 
cacao y hule

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250.00 0.00 0.00 0.00 250.00

Inspeccionar los predios de cultivo de 
palma de aceite

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

Inspeccionar los predios de cultivo de 
plantas frutícolas

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

Verificar las hectáreas atendidas Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150.00 0.00 0.00 0.00 150.00
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TOTAL DEPENDENCIA 119,582,869.91 97.94%

INVERSIÓN 120,000.00 14.06%

0.00 0.00%D008 Inspección y vigilancia de las 
acciones realizadas en zonas 
afectadas por los frentes fríos 2 y 4.                                                                                                                                                        

Verificar la entrega de subsidios Supervisión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,113.00 0.00 0.00 0.00 1,113.00

Realizar auditorías Auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 0.00 3.00

0.00 0.00%D009 Inspección y vigilancia de las 
acciones realizadas para la 
reubicación de poblados afectados 
por los Frentes Fríos 2 y 4                                                                                                                                  

Verificación de Adquisición de suelo Predio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241.00 0.00 0.00 0.00 241.00

Inspección del levantamiento 
topográfico

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 0.00 3.00

Verificación de los proyectos integrales Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00%D017 Inspección y vigilancia de las 
acciones realizadas en las Zonas 
Afectadas por los Frentes Fríos 2 y 
4.                                                                                                                                                    

Verificación de módulos Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 0.00 0.00 25.00

Verificación de obras Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00%D019 Evaluación, supervisión y control de 
los recursos otorgados para la 
Modernización Integral del Registro 
Civil.                                                                                                                                            

Verificación de equipamiento de 
oficialías.

Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.00 0.00 0.00 0.00 17.00

0.00 0.00%D021 Verificación de los Recursos 
destinados al Fortalecimiento a 
Iniciativas Sociales, Culturales y de 
Sustentabilidad.                                                                                                                                       

Verificación de Proyectos. Inspección 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 0.00 0.00 25.00

120,000.00 46.15%

18 Programa PEMEX

120,000.00 100.00%

330 Supervisar y regular los servicios de 
gobierno con legitimidad y legalidad

120,000.00 100.00%D002 Control, Seguimiento y Vigilancia de 
los recursos Pemex.                                                                                                                                                                                                  

Control, vigilancia de los recursos 
Pemex, para supervisión.

Auditoría 24.00 0.00 24.00 0.00 0.0024.00 0.00 24.00 0.00 0.00

0.00 0.00%

601 Prevenir y evaluar la gestión 
pública.

0.00 0.00%D001 Control, seguimiento y vigilancia de 
los recursos PEMEX.                                                                                                                                                                                                  

Control, vigilancia de los recursos 
PEMEX, para supervisión

Auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.00 0.00 0.00 0.00 24.00


